

KBS Holding ApS

Studstrup Strandvej 39
Studstrup
8541 Skødstrup

CVR-nr. 55 22 69 11

Årsrapport for 2021/22



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 4. oktober 2022

Klaus Bukh Svenningsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KBS Holding ApS
Studstrup Strandvej 39
Studstrup
8541 Skødstrup

Telefon: 86 99 09 00

CVR-nr.: 55 22 69 11

Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022

Stiftet: 13. oktober 1976

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Klaus Bukh Svenningsen, direktør

Revision

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.316.446, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 11.958.731.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-48.560	-58.301
Resultat før finansielle poster		-48.560	-58.301
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		346.773	1.475.247
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		888.945	0
Finansielle indtægter	1	213.057	679.609
Finansielle omkostninger		-83.769	-24.868
Resultat før skat		1.316.446	2.071.687
Skat af årets resultat		0	-131.450
Årets resultat		1.316.446	1.940.237
Foreslået udbytte		114.400	5.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		888.945	0
Overført resultat		313.101	-3.459.763
		1.316.446	1.940.237

Balance 30. april 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Investeringsejendomme		0	2.800.000
Materielle anlægsaktiver		0	2.800.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.623.121
Kapitalandele i kapitalinteresser		992.172	0
Andre tilgodehavender		1.881.399	1.862.771
Finansielle anlægsaktiver		2.873.571	3.485.892
Anlægsaktiver i alt		2.873.571	6.285.892
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.323.919
Andre tilgodehavender		0	529
Selskabsskat		20.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	652.718
Tilgodehavender		20.000	2.977.166
Værdipapirer	2	3.967.807	3.788.877
Værdipapirer		3.967.807	3.788.877
Likvide beholdninger		5.111.083	3.686.687
Omsætningsaktiver i alt		9.098.890	10.452.730
Aktiver i alt		11.972.461	16.738.622

Balance 30. april 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		950.505	1.255.999
Overført resultat		10.768.826	9.261.285
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	5.400.000
Egenkapital		<u>11.958.731</u>	<u>16.042.284</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.722	5.170
Selskabsskat		0	683.168
Anden gæld		8.008	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.730</u>	<u>696.338</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.730</u>	<u>696.338</u>
Passiver i alt		<u>11.972.461</u>	<u>16.738.622</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	30.861
Andre finansielle indtægter	18.628	18.443
Kursreguleringer	194.429	630.305
	<u>213.057</u>	<u>679.609</u>

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
2 Værdipapirer		
Aktier	<u>3.967.807</u>	<u>3.788.877</u>
	3.967.807	3.788.877

Værdipapirer består af børsnoterede aktier som er indregnet til dagsværdi pr. 30.04.22
Urealiseret kursgevinst for året lyder på 194 tdkk. som er indtægtsført i resultatopgørelsen.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Bukh Svenningsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 21aec3ba-d1ec-4c92-a949-ea3bbee188db

IP: 5.179.xxx.xxx

2022-10-06 14:59:13 UTC



Anders Kloster Rasmussen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:75325834

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-10-07 06:11:47 UTC



Klaus Bukh Svenningsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 21aec3ba-d1ec-4c92-a949-ea3bbee188db

IP: 5.179.xxx.xxx

2022-10-07 07:04:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0GKJP-88YDC-51QAQ-VMOZ8-1N835-5GZK8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>